
ZARZĄDZENIE NR 605/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik plan finansowy dochodów i wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86D8D2-D4B3-47C2-BF20-E0AEDCDB654F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 605/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Planu dochodów 
Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku 

na 2023 rok 
dot.  realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Treść Plan 
1 2 3 4 5 

750   Administracja  publiczna 170.393,00 
 75011  Urzędy  wojewódzkie 170.393,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

170.393,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.270,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.270,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2.270,00 

852   Pomoc społeczna 746.787,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 708.876,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

708.876,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  37.911,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37.911,00 

855   Rodzina 5.428.753,00 
 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5.376.754,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5.376.754,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, oraz 
za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów 

51.999,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86D8D2-D4B3-47C2-BF20-E0AEDCDB654F. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51.999,00 

   Ogółem 6.348.203,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86D8D2-D4B3-47C2-BF20-E0AEDCDB654F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 605/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Planu  Wydatków 
Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku na 2023 rok 

dot.  realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 170.393,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170.393,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142.314,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.591,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3.486,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.270,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
70,00 

   Ogółem 172.663,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86D8D2-D4B3-47C2-BF20-E0AEDCDB654F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

